
（小学２年生）

ご案内申し上げます。

敬具

１．練習日時

16：30～

17：45

16：30～ 16：30～ 16：30～

17：45 17：45 17：45

16：30～ 16：30～ 16：30～

17：45 17：45 17：45

☆　練習時間にご注意ください☆

２．その他

◇

◇
◇
◇
◇

◇ スクール休止等の緊急連絡は、当会HP「会員の方向けインフォメーションジュニアスクール」に掲載いたしますので
ご確認ください。

３．お問合せ先

三菱養和サッカースクール 03-3917-1342（巣鴨サッカーコーチ室）
以上

④

いただくか、当会ホームページの「YOWA MEMBERマイページ」からWEBで休会手続きをお願いします。
ご都合により8月の練習を休会される場合は、7月20日（土）までに本館１F総合受付にて休会の手続きをして

その場合、月会費は通常の半額となります。

8月19日（月）・20日（火）・21日（水）は、練習時間が変更となります。

ご案内いたします。
サッカースクールに2クラス在籍している方、他スクールと練習時間が重なる方へは7月以降に担当コーチより

駐車場は大変混雑が予想されます。お車でのご来館は控えていただきますよう、ご協力の程お願い致します。

持ち物には必ず名前をご記入ください。
暑さ対策のためスクールには帽子と水筒をお持ちください。

※ 休会のお届けがない場合には、月会費は自動的に全額引き落としとなりますのでご注意ください。
※ 6月30日(日）は休館日となります。
※ お手続きには会員証をご持参ください。
受付時間　…　月～金曜10：00～20：00（12：30～13：30除く）、土曜10：00～19：00、日曜10：00～17：00　

P25
(火金曜クラス）

小学
３年生

P3
(水曜クラス)

29日（木） 30日（金）20日（火） 21日（水） 22日（木）19日（月） 23日（金） 26日（月） 27日（火）学年 クラス

記

　さて、巣鴨サッカースクール８月夏期集中練習の日程が、下記の通り決定いたしましたので

ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当スクールの活動に格別の

　　巣鴨サッカースクール８月夏期集中練習日程のお知らせ

会員保護者各位
巣鴨サッカースクール
三菱養和スポーツスクール 2024年6月1日

（小学３年生）

８月

三菱養和スポーツスクール
公益財団法人三菱養和会

☆15:00～16:15

☆　15:00～16:15

☆　15:00～16:15

P14
(月木曜クラス）

28日（水）


